
13/04/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale Assoluti

Coppa Italia Regionale - Piemonte

 1 17:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 607646 PARADISI EDOARDO1 CLUB SCHERMA TORINO09/08/93

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO2 CLUB SCHERMA TORINO11/04/02

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO3 CLUB SCHERMA TORINO22/12/99

 122395 STISSI PAOLO4 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 606812 BARBIERI CARONES MARIO5 CLUB SCHERMA TORINO17/05/94

 135710 REY FABRIZIO6 CLUB SCHERMA TORINO02/04/86

 601599 GUZZO LUDOVICO7 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/09/93

 652399 BELTRANDO ALESSANDRO8 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO01/12/04

 622398 BIASI FRANCESCO9 CLUB SCHERMA TORINO30/11/97

 641903 ROTA ALBERTO10 CLUB SCHERMA TORINO09/10/02

 614770 D'ATTELLIS PIETRO11 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 618504 LA CAVA EMANUELE12 LA MASCHERA DI FERRO16/12/98

 632033 OSTINO CARLO13 CLUB SCHERMA TORINO06/10/64

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO14 LA MASCHERA DI FERRO02/03/98

 668575 QUAGLIO GIULIO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST24/09/03

 623960 PELLANDINO MATTEO16 LA MASCHERA DI FERRO12/04/99

 147250 LEO CHRISTIAN17 CLUB SCHERMA ASSOCIATI30/12/73

 635772 LA CAVA NICCOLO'18 LA MASCHERA DI FERRO21/11/02

 684603 RACCA ELIA19 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO30/10/02

 651724 ANDRUETTO LORENZO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/06/04

 696343 COLUCCI DENNIS21 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO17/06/04

 649130 BOSCO ETTORE22 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO24/09/02

 671788 GUIDA ALESSANDRO23 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO28/05/74

 678271 BORDONE ANDREA24 CLUB SCHERMA TORINO13/11/89

 689403 BIELLI GIULIO LEON25 CLUB SCHERMA ASSOCIATI19/07/02

 674692 GUGLIELMO ALESSANDRO26 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST08/02/03

 689376 CARA PIERO FRANCESCO27 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Coppa Italia Regionale - Piemonte Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale Assoluti - 13/04/19 - 14/04/19 13/04/2019 17:11Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BIASI FRANCES - TOCS (Torino)

 -

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

LA CAVA NICCO - TOLMF (Pinerolo)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

 -

 -

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

CAVALLARI ALE - TOCS (Torino)

 -

COLUCCI DENNI - TOGAM (Pino Torinese)

OSTINO CARLO - TOCS (Torino)

MASSEL FILIPP - TOLMF (Pinerolo)

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

 -

BARBIERI CARO - TOCS (Torino)

PARADISI EDOA - TOCS (Torino)

 -

RACCA ELIA - CNCS (Cuneo)

QUAGLIO GIULI - TORAM (Torino)

LA CAVA EMANU - TOLMF (Pinerolo)

BOSCO ETTORE - TOGAM (Pino Torinese)

 -

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

 -

GUIDA ALESSAN - TOGAM (Pino Torinese)

BELTRANDO ALE - CNCS (Cuneo)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

PELLANDINO MA - TOLMF (Pinerolo)

 -

BIANCHETTI FR - TOCS (Torino)
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BIASI FRANCES - TOCS (Torino)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

CAVALLARI ALE - TOCS (Torino)

OSTINO CARLO - TOCS (Torino)

MASSEL FILIPP - TOLMF (Pinerolo)

BARBIERI CARO - TOCS (Torino)

PARADISI EDOA - TOCS (Torino)

QUAGLIO GIULI - TORAM (Torino)

LA CAVA EMANU - TOLMF (Pinerolo)

REY FABRIZIO - TOCS (Torino)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

BELTRANDO ALE - CNCS (Cuneo)

PELLANDINO MA - TOLMF (Pinerolo)

BIANCHETTI FR - TOCS (Torino)
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BIANCHETTI FR - TOCS (Torino)
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9 - BIASI FRANCESCO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  4

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  1

 607646 PARADISI EDOARDO TOCS Qualificato 1,00  13  24  11 3 3  3

 606812 BARBIERI CARONES MARIO TOCS Qualificato 0,83  20  29  9 4 4  4

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,83  19  27  8 5 5  1

 135710 REY FABRIZIO TOCS Qualificato 0,83  16  28  12 6 6  2

 641903 ROTA ALBERTO TOCS Qualificato 0,83  11  26  15 7 7  2

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,67  12  26  14 8 8  2

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,60  8  21  13 9 9  3

 652399 BELTRANDO ALESSANDRO CNCS Qualificato 0,60  2  18  16 10 10  3

 618504 LA CAVA EMANUELE TOLMF Qualificato 0,50  5  23  18 11 11  1

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,50  4  25  21 12 12  2

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO TOLMF Qualificato 0,50  0  20  20 13 13  4

 668575 QUAGLIO GIULIO TORAM Qualificato 0,50 -2  16  18 14 14  4

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,50 -3  19  22 15 15  1

 635772 LA CAVA NICCOLO' TOLMF Qualificato 0,50 -8  17  25 16 16  2

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,40  1  17  16 17 17  3

 623960 PELLANDINO MATTEO TOLMF Qualificato 0,40 -4  15  19 18 18  3

 684603 RACCA ELIA CNCS Qualificato 0,33 -4  18  22 19 19  4

 651724 ANDRUETTO LORENZO TORAM Qualificato 0,33 -7  18  25 20 20  1

 696343 COLUCCI DENNIS TOGAM Qualificato 0,33 -8  16  24 21 21  4

 649130 BOSCO ETTORE TOGAM Qualificato 0,17 -12  16  28 22 22  2

 671788 GUIDA ALESSANDRO TOGAM Qualificato 0,17 -16  12  28 23 23  1

 678271 BORDONE ANDREA TOCS Eliminato 0,17 -18  9  27 24 24  1

 689403 BIELLI GIULIO LEON ATCSA Eliminato 0,00 -20  5  25 25 25  3

 674692 GUGLIELMO ALESSANDRO TORAM Eliminato 0,00 -23  7  30 26 26  2

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Eliminato 0,00 -27  3  30 27 27  4

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 2 V V V V V  0,830  19  27TOCS

 2 BIANCHETTI FRANCESCO 629110 V V V V V V  1,000  20  30TOCS

 3 BORDONE ANDREA 678271 0 0 0 V 3 1  0,170 -18  9TOCS

 4 LA CAVA EMANUELE 618504 1 3 V V V 4  0,500  5  23TOLMF

 5 ANDRUETTO LORENZO 651724 1 4 2 1 V V  0,330 -7  18TORAM

 6 GUIDA ALESSANDRO 671788 1 0 V 2 2 2  0,170 -16  12TOGAM

 7 LEO CHRISTIAN 147250 0 1 V V 3 V  0,500 -3  19ATCSA

 2Girone N.

 1 REY FABRIZIO 135710 3 V V V V V  0,830  16  28TOCS

 2 ROTA ALBERTO 641903 V V V 1 V V  0,830  11  26TOCS

 3 OSTINO CARLO 632033 2 4 4 V V V  0,500  4  25TOCS

 4 LA CAVA NICCOLO' 635772 0 1 V 1 V V  0,500 -8  17TOLMF

 5 D'ATTELLIS PIETRO 614770 2 V 4 V V V  0,670  12  26TOCHI

 6 BOSCO ETTORE 649130 3 1 2 4 1 V  0,170 -12  16TOGAM

 7 GUGLIELMO ALESSANDRO 674692 0 1 0 2 1 3  0,000 -23  7TORAM

 3Girone N.

 1 PARADISI EDOARDO 607646 V v4 V V V 0  1,000  13  24TOCS

 2 STISSI PAOLO 122395 3 0 V V 4 0  0,400  1  17TOCS

 3 GUZZO LUDOVICO 601599 3 V V 3 V 0  0,600  8  21TOCHI

 4 BIELLI GIULIO LEON 689403 2 1 1 1 0 0  0,000 -20  5ATCSA

 5 BELTRANDO ALESSANDRO 652399 3 0 V V V 0  0,600  2  18CNCS

 6 PELLANDINO MATTEO 623960 0 V 3 V 2 0  0,400 -4  15TOLMF

 7 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 4Girone N.

 1 BARBIERI CARONES MARIO 606812 V V 4 V V V  0,830  20  29TOCS

 2 RACCA ELIA 684603 2 2 0 V 4 V  0,330 -4  18CNCS

 3 QUAGLIO GIULIO 668575 1 V 0 V V 0  0,500 -2  16TORAM

 4 BIASI FRANCESCO 622398 V V V V V V  1,000  21  30TOCS

 5 CARA PIERO FRANCESCO 689376 1 0 1 0 0 1  0,000 -27  3TOCHI

 6 COLUCCI DENNIS 696343 0 V 0 2 V 4  0,330 -8  16TOGAM

 7 MASSEL FILIPPO TOMMASO 626716 0 2 V 3 V V  0,500  0  20TOLMF
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 1191 TOCSSI

REY FABRIZIO 02/04/86  135710 1252 TOCSSI

PARADISI EDOARDO 09/08/93  607646 1373 TOCSSI

BARBIERI CARONES MARIO 17/05/94  606812 2204 TOCSSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 2325 TOCSSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 2336 TOCSSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 2417 TOCSSI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98  618504 2548 TOLMFSI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99  629110 2629 TOCSSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 30210 TOLMFSI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 32111 TOCSSI

RACCA ELIA 30/10/02  684603 35312 CNCSSI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03  668575 40213 TORAMSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 41014 TOCHISI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 43215 TOCHISI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04  651724 46816 TORAMSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 50517 TOCSSI

BOSCO ETTORE 24/09/02  649130 56118 TOGAMSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 56619 TOCHISI

BELTRANDO ALESSANDRO 01/12/04  652399 9.99920 CNCSSI

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02  689403 9.99921 ATCSASI

COLUCCI DENNIS 17/06/04  696343 9.99922 TOGAMSI

GUGLIELMO ALESSANDRO 08/02/03  674692 9.99923 TORAMSI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74  671788 9.99924 TOGAMSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 9.99925 ATCSASI

MASSEL FILIPPO TOMMASO 02/03/98  626716 9.99926 TOLMFSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 9.99927 TOCSSI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99  623960 9.99928 TOLMFSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



13/04/2019

Coppa Italia Regionale - Piemonte

Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale Assoluti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

16:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02 689403  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  9.999SI

BELTRANDO ALESSANDRO 01/12/04 652399  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

RACCA ELIA 30/10/02 684603  353SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  566TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  432SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  410SI

BARBIERI CARON MARIO 17/05/94 606812  220TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99 629110  262SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  232SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  505SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  119SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  233SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  9.999SI

PARADISI EDOARDO 09/08/93 607646  137SI

REY FABRIZIO 02/04/86 135710  125SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  241SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  321SI

BOSCO ETTORE 24/09/02 649130  561TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

COLUCCI DENNIS 17/06/04 696343  9.999SI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74 671788  9.999SI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98 618504  254TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  302SI

MASSEL FILIPPO TOMMA 02/03/98 626716  9.999SI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99 623960  9.999SI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04 651724  468TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

GUGLIELMO ALESSANDRO 08/02/03 674692  9.999SI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03 668575  402SI
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